Deinde Angelos afcendentes ¢ defcendentes
in Chrifti corpore;mimiftros Euangelij ¢ffe,dice=
bat,qui primum duce Chyifto afcendunt ad Deit

7 ab o Buaugelij lucem ¢z Spivitum [anctum
accipiunt.Poftea uero defeendunt,id eslminiftes

yio docendt inter bomines fungunturs
Addebat autem hanc interpretationem,etiam

illos ipfos fbiritus cacleftes , quos ufitate uoca=
mus Angelos intuentes in Filium,erudirict letas
yi hac miranda copulatione dudrum naturdrim,
¢ cum huius Domini milites fint in defenfione
Ecclefie,quafi manu eius gubernari eos.

Harum optimarum rerum nunc [pectator est,

¢ ut anted imter Euangelij miniftros afcendebat
¢ dca

et defcendebat ducente Chrifto,itd nitic Angelos
cernit mitti ab eo,¢7 [apientic diume, et operi
' diuimorum confideratione una cum eis fruitur,
F Meminimus quantd cum uoluptate Propheta
| yum politiam,confilia,pericula, liberationes yea
I citabat 5 €7 G erudité omnia Eccle[ie tempord
‘ conferebat,ut flagrare [e illorum [ummorum iz
' yorum defiderio nonuulgari fignificaret,
o Hos nunc compleitur ¢ gaudet uinds dudia
| re ¢ reddere uoces,Hi bunc fuum ovpdoirivs
beti falutant, ¢ und gratias Deo agunt colligen
b ¢ [eruanti Ecclefiam,

: Ipfum igitur Luthcrum beatum effe non du=
’ bitemus Noftrd uero orbitate angamur,cr quo=
. niam Dei uoluntati poftquam et hine enocauit,

o nos quogq; obtemperare neeefJe est , feiamus hoc
o quoq; uelle Dewm, ut memoriam uirtutum ipfius
, i ct beneficiovum retineamus.1d iam officium pre
F Jtemus, Agnofcamus eum fuiffe organum Dei fu=
B lutare,¢o cius doltrinam fludiofe difcamus. Vir=
tutes etia nobis neceffarias pro noftra mediocyi=

t kate imitemur, timovem Dei , fidem ¢ ardorem
: i muocatione,integritatem in minifteyio, cafti=
: tatem, diligentiam uitdndi feditiofa confilia, cy=
: piditatem difcendi. Vtq; de ceteris pifs guberiiqs

toribus Ecclefie , quorum extant hiftorie fepe
multwma; cogitandum est, de leyemid, de Baptia
Jtade Paulo,ita [£pe buius uivi doltrinam et cur

F § [um
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fum confidevemus , ¢ grdtiarum ationem ¢y°
precationem adiungamus , quod nunc quog; in
- bac frequentid fieri decet , Mecum' igitur ueyd
pietate animorum dicite :

Ratias agimus tibi omnipotens Deus,eteyne
F pater domini noftri lefie C hrifti,conditor Ec
clefie tue,und cit Filio tuo coeterno, domino no
Jiro lefu Chyifto,eo Spiritu [ancto,fapiens,bone,
mifericors,iudex uevax.fortis et liberrime,quod
colligis Filio tuo hereditaté ex geneve humano,
¢ feruds Euangelif mimifteriom , ¢ nunc quog;
per Lutherum nftaurafti,ac ardentib,uotis prea
camur, ut deinceps Ecclefiam et [erues et regas,
¢ obfignes in nobis ueram doctrinam,ficut lefai
as de fuis difcipulis precatuy , ¢ nofbras mentes
Spiritu [ancto tuo accendds , ut te vede inuocra
mus , € mores noftros pie regamus,

Deinde quid magnorum gubernatorum imtert
tus,f€pe denunciant pofteritati pacnas,uos obtes
[tamuy ego ¢ omnes quibus docendi munus com
mendatum est, ut de periculis orbis teyyarum co
gitetis. Alibi Turci graffantuy,alibi minatuy bel
{4 domeftica alij hoftes , pafim etiam magna et
ingentorum petulantia,que prefestim poftquam
Luthert cenfisyam uerert definent, matori audd=
cia doctrinam recte traditam coyrumpent.

Hec malda, ut Deus auertat , diligentiores [i=
mus in regendis moribis ct fludijs.femperq; infi=
Xan

Xdm hdne [ententtam animis tenedmus,tantifpey
donec puram Euangelij doctrimam retinebimus,
audiemus,difeemus,amabimus, fore nos Dei do=
micilium & Ecclefiam.ficut inquit Filius dei : S
quis diligit me, feymonem meunt feruabit, et Pds
ter meus diliget eum,et ad cum ueniemus,et mar
fionem apud eum faciemus , Hac nos amplifSimd
promifSione ad difcendam dotrinam caclestem
dccendamus, ¢ [ciamus proptey Ecclefiam [ey=
uari genus humanum e politias, ¢ illam eter=
nitatem futuram mentibus intueamur , ad quan
nos Dews wocauit 5 qui quidem nee fruftra fe tan
illuftribus teftimonijs patefecit , nec fruftra Fili=
wm mifit, fed uere diligit & curat bec beneficia
magnifacientes, DIXI,

MARTINO LV THEs

xo Euangelij Iefu Chrifti Do&ori,ueri-

tatis amatori maximo, & mendacion:

ac fuperftitionis hofti, Religionis & pie
tatis in Germania autori, Admi-

rator in hoc operis
Daeai F.

I Vtheriidcethoc corpus mortale fepuleyo,

Depofitum in patrio nuper inane folo,
Cum pus ad [uperd properaret fpiritus arcem,
Tadia post wite multa laborifere,

Hine

Puluere ab externo noluit offa tegi.

Nunc igitur quod in hac buius populabile teyrd,

Et qua uita uivi parte caduca fuit,
Id tandem optato confectum fine tenetuy,
Et fuus mferijs est refolutus honoy,
Sancta [ed in coelo non interitura manct mens ,
fEterna Domint pace beata fut,
Quem purd ucnerata fide conftanter amauit,
Chrifte Deus uerbi fedula preco tut.
Nullius buic contra [eripture ordcula [acre,
Magnd fuit uirtus ingeniuma; nimis.
Nullorum uires buic incuffeve timorem,
Quo fidei affererct dopmata ucya minus,
Atq; bunc mors placida et felix fimilisq; fopori,
Extremum uite wfSit obive diem,
Inter amicorum(']; maus ldcri-m:m},- piormn,
Et quas 1pfe fuo fudit ab ove preces.
Te quibus eteynumd; patrem natuma; uocauit,
Vera decedens i Jua uota fide.

Ac etate grauis, genito cum tertius annus,

Vitra tey quinas ivet Olympradas,

Chrifticola uita felix obitug; beatus,

lam tenet etheriy lucida regna polt,

Defundus fato atq; malis, At tu bone paftor